



POSTANOWIENIE

Na podstawie art. 113 § 1 i §3 oraz art. 123-129 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2024r. poz. 572) w decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego nr 4/2025/CP z dnia 5 maja 2025r. dla inwestycji polegającej na budowie zbiornika retencyjnego na terenie Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Podrzecze, przewidzianej do realizacji na terenie działki o nr ewid. 183/2, obręb Podrzecze, gmina Piaski., prostuję z urzędu oczywistą omyłkę zawartą w ww. decyzji w sposób następujący:

- w pkt. 2

Rodzaj inwestycji: budowa zbiornika retencyjnego na terenie Stacji Uzdatniania Wody
zmienia się na zapis:

Rodzaj inwestycji: budowa zbiornika retencyjnego na terenie Stacji Uzdatniania Wody (budowa żelbetowego zbiornika retencyjnego wraz z fundamentem, budowa i przebudowa sieci uzbrojenia terenu, niezbędnego do prawidłowego funkcjonowania obiektu, wykonanie opaski wokół nowego zbiornika żelbetowego z kostki brukowej, likwidacja istniejącego zbiornika bezodpływowego na ścieki sanitarne oraz montaż jednego bezodpływowego zbiornika na ścieki sanitarne i dwóch zbiorników na ścieki z chlorowni.

- w pkt. 6, ppkt. 4 „...budowę żelbetowego zbiornika retencyjnego wraz z fundamentem o powierzchni 67,0m² i wysokości do 5,0m”

zmienia się na zapis:

„...budowę żelbetowego zbiornika retencyjnego wraz z fundamentem o powierzchni 67,0m² i wysokości do 8,0m”

UZASADNIENIE

W dniu 5 maja 2025r. została wydana decyzja o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego dla Gminy Piaski reprezentowanej przez pełnomocnika Pana Jarosława Piętkę Eko-Dbaj, ul. Gajówka 1, 63-200 Cielcza. W przedmiotowej decyzji omyłkowo wpisano maksymalną wysokość



Gmina Piaski

63-820 Piaski, ul. 6 Stycznia 1

tel. +48 65 571 90 30, fax +48 65 571 90 49

www.piaski-wlkp.pl, e-mail: sekretariat@piaski-wlkp.pl

zabudowy nie uwzględniając zapisu z wniosku, którym organ jest związany. Zgodnie z wnioskiem wysokość zabudowy to maksymalnie 8,0m. Parametr ten nie jest sprzeczny z analizą urbanistyczną i nie wpłynie na ład przestrzenny. Natomiast w punkcie 2 nie uwzględniono całości inwestycji, która jest przedmiotem wydanej decyzji.

W związku z powyższym orzeczono jak w sentencji.

Sprostowanie oczywistej omyłki nie ma wpływu na rozstrzygnięcie przedmiotowego postępowania. W związku z powyższym postanowiono jak w sentencji.

P O U C Z E N I E

Na postanowienie stronom przysługuje zażalenie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Lesznie, w terminie 7 dni od dnia otrzymania niniejszego postanowienia, za pośrednictwem Wójta Gminy Piaski.